GIUSTIZIA SPORTIVA

f
([:-'[SR GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY

FEDERAZIONE ITALIAMA VIALE TIZIANO, 74 - 00196 - ROMA » T. +39 06 91684005
SPORT ROTELLISTICK F. +39 0691684028 « gs@fisr.it » gs@pec.fisr.it www.fisr.it

Comunicato Ufficiale n. 44 del 9/04/2021
GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY IN LINE
Anno sportivo 2020/21

-Campionato Nazionale C
Gare del 28 marzo 2021

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli incontri relativi alla
manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla
posizione dei tesserati.

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:

A CARICO DI SOCIETA'":

Gara A.S.D. FIAMMA HOCKEY GORIZIA (COD. 2974)/A.S.D. SPORTING TREVISO
(COD. 2123) del 28/03/21

LETTA |a mail pervenuta dall’ufficio “Gestione Campionati” in data 23/03/21 in
merito alla rinuncia alla gara preannunciata dalla Soc. SPORTING TREVISO in pari
data;

VISTO I'art 10 del Protocollo Gare Hockey in line — Versione 3 del 3/12/20;
DISPONE

La perdita della gara con il punteggio di 0 a 5 a sfavore della Soc. SPORTING
TREVISO (Cod. 2123) oltre alla penalizzazione di 3 punti in classifica.

Il Giudice Sportivo Nazionale
Hockey in Line
Avv. Gregorio Stanizzi

%ﬁuttﬁzﬁ%& -
/
/



